

QleanAir expanderar produkterbjudande med lansering av sex nya lösningar för optimering av luftkvalitet i professionella miljöer

QleanAir AB (publ), premiumleverantören av lösningar för ren inomhusluft, lanserar sex nya lösningar för optimering av luftkvalitet i professionella miljöer.

QleanAir FS 70 Oil Mist, en fristående luftrenare utvecklad efter omfattande tester i produktionsmiljö inom tung industri. Produkten, som innehåller teknologi under pågående patentansökan, möter efterfrågan på effektiv filtrering av oljedimma inom metallbearbetande industrier.

QleanAir FS 30 Industrial, utvecklad som svar på behovet av flexibel och utrymmessnål luftrening i industriella miljöer. Produkten kompletterar den nuvarande produktlinjen bestående av de industriella luftrenarna FS 70 och FS 90.

En ny generation av **QleanAir FS 70 Food Grade (FG)**, med förbättrad design och syrabeständigt rostfritt stål för de mest utmanande miljöerna inom livsmedel- och dryckesindustrin. FS 70 Food Grade erbjuder kunder ett viktigt verktyg för att kunna förbättra produktionshygien och produktkvalitet ytterligare. Utbudet av tillbehör utökas med livsmedelsklassade filter och en unik droppavskiljare, som även står emot högtryckstvätt.

QleanAir QS 5, en ny, banbrytande lösning utvecklad i nära samarbete med rymdindustrin för att erbjuda rena zoner för industrier med höga krav på teknisk renlighet i produktionsmiljöer. Produktens design säkerställer ett flexibelt, skalbart och kostnadseffektivt alternativ till traditionella renrum.

QleanAir FS 70 SRE, en ny och kraftfull luftrenare utvecklad för att tillhandahålla en effektiv lösning för den globala marknaden för rökrum. Med fyra gånger högre kapacitet för luftrening och luftflöde än andra lösningar, stärker FS 70 SRE erbjudandet mot större rökrum.

QleanAir lanserar också en förbättrad version av QleanAir Smoking Lounge, **QleanAir SL 12**, med ett luftflöde på 2000 m³/h och 50 % ökad luftreningskapacitet, för rena och luktfria miljöer.

"Vi strävar ständigt efter att tänja på gränserna för bättre luftkvalitet och att leda utvecklingen av innovativa luftreningslösningar i nära samarbete med kunder och våra leverantörer. Vi är stolta att lansera sex nya lösningar 2024. Lanseringarna ligger i linje med vår långsiktiga målsättning, att göra verklig skillnad genom ren luft", säger Sebastian Lindström, VD på QleanAir.

Mer information om produkterna kommer att publiceras på qleanair.com mot slutet av året.

För ytterligare frågor, vänligen kontakta:

Sebastian Lindström, VD
sebastian.lindstrom@qleanair.com
+46 703 08 94 51

Henrik Resmark, CFO
henrik.resmark@qleanair.com
+46 702 60 09 17

Om QleanAir

QleanAir är en nischad leverantör av premiumlösningar inom marknaden för luftrening av inomhusmiljöer. Bolagets affärsmodell baseras på uthyrning av modulbaserade lösningar med ett fullserviceerbjudande. QleanAirs lösningar är utvecklade på filtertechnologi som fångar, filtrerar och recirkulerar inomhusluft. Verksamhetens huvudmarknader är EMEA, APAC och Americas. QleanAir har sitt huvudkontor i Solna i Sverige och aktien handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market med kortnamn QAIR. FNCA Sweden är Certified Advisor. Se mer information på hemsidan qleanair.com.

Bifogade filer

[QleanAir expanderar produkterbjudande med lansering av sex nya lösningar för optimering av luftkvalitet i professionella miljöer](#)